Dados da Licitacao

ID Effecti:
7027396

Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

SIM

9/2025.011 REP./2025

Data de Publicacao: Data Inicial:

07/11/2025 11:50:00

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:

MUNICIPIO DE ANANINDEUA

Objeto:

07/11/2025 14:00:00

Uasg:
431505
Data Final:

19/11/2025 09:59:00

UF:
PARS
Link:

ACESSAR

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A DEMANDA ADMINISTRATIVA E JUDICIAL DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE NO MUNICIPIO DE ANANINDEUA/PA.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Objeto:

ACIDO ASCORBICO 20 MG/ML

ACIDO URSODESOXICOLICO 300 MG
ALOPURINOL 100 MG

BRINZOLAMIDA 10 MG/ML + MALEATO DE TIMOLOL 5 MG/ML
BACLOFENO 10 MG

CICLOBENZAPRINA 5 MG

CABRONATO DE CALCIO 600 + VIT D 200
CARVEDILOL 25 MG

CLOBAZAM 10 MG

CLORIDRATO DE DULOXETINA 30 MG
COLESTIRAMINA 4 G CX COM 50 SACHES
CILOSTAZOL 100 MG

DAPAGLIFLOZINA 10 MG
DESLORATADINA 0,5 MG/ML

Qtde:
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16
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FR



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/pa/município-de-ananindeua-2182/p-9-2025-2025-431505
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Tipo:
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Objeto:

DOXASOZINA 2 MG

DULOXETINA 60 MG

DUPILUMABE 300 MG

CARMELOSE SODICA 5 MG/ML
EMPAGLIFOZINA + LINAGLIPTINA 25/5
ESCITALOPRAM 20 MG
GABAPENTINA 300 MG
PICOSSULFATO DE SODIO 7,5 MG/ML
ISOSSORBIDA MONONITRATO 20 MG
LAMOTRIGINA 100 MG
LEVETIRACETAM 100 MG/ML
BIMATOPROSTA 0,01%

MAGNESIO DIMALATO 260
MICOFENOLATO DE MOFETIL 500 MG

SORBITOL + LAURILSULFATO DE SODIO 714 MG/G + 7,70 MG/G

MIRTAZAPINA 45 MG
PERICIAZINA 1%
NINTEDANIBE 150 MG
NITRAZEPAN 5 MG
OLANZAPINA 10 MG
OMALIZUMABE 300 MG
OMEGA 3 1G

OPTIVE UD
OXIBUTININA 5 MG

PARACETAMOL 500 MG + CODEINA 30 MG

PREGABALINA 150 MG

QUELOATO DE FERRO 300 MG + ACIDO FOLICO 5 MG + CIANOCOBALAMINA 15 MCG
XINAFOATO DE SALMETEROL + PROPIONATO DE FLUTICASONA 50 MCG + 500 MCG

SERTRALINA 50 MG

Qtde:
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Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

44
45
46
47
48
49
50

44
45
46
47
48
49
50

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ACIDO ACETILSALICILICO 81 MG

BROMETO DE TIOTROPIO 2,5 MCG

TACROLIMO 1%

ACIDO VALPROICO + VALPROATO DE SODIO 500 MG
TRAMADOL 100 MG

TRAMADOL 50 MG

COLECALCIFEROL 5.000Ul

Qtde:

468
16
31

2808
936
2340
468

Unid:
CPR
UND
BNG
CPR
CPR
CPR
CPR

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:
EDITAL - PREGAO ELETRONICO - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS JUDICIAIS - REPUBLICADO.pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/239542253b2aed270f6787902d3e624d217207c5cb9d561417e913fe9672d09a

